permanente para atender às necessidades das ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMILIA e 

ATENDIMENTO AS DETERMINAÇÕES JUDICIAIS, conforme especificações e quantidades 

estabelecidas, com entrega parcelada, por tempo determinado, conforme Anexo I. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
O valor total estimado da contratação é de R$ 1.833.303,37 (um milhão, oitocentos e trinta e três mil, trezentos e 

três reais e trinta e sete centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

15/10/2025 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

A partir das 08h00 do dia 29/09/2025 até às 08h00 do dia 15/10/2025 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

A partir das: 08h01 do dia 15/10/2025.

[...]

3.1 Os recursos para atender ao cumprimento do presente instrumento correrão à conta da 

dotação orçamentária a ser definida, no momento da contratação, por tratar-se de Sistema de Registro de 

Preços. 

3.2 O valor global estimado para toda vigência deste Registro de Preço é de R$ 1.833.303,37 

(um milhão, oitocentos e trinta e três mil, trezentos e três reais e trinta e sete centavos). 

3.3 3.3 - A estimativa de valor prevista no subitem anterior constitui-se em mera previsão, não 

estando o Município de Santa Fé do Sul obrigado a realizá-la em sua totalidade e não cabendo à licitante 

vencedora o direito de pleitear qualquer tipo de indenização.